

PEST CONTROL SERVICES
RFB #2019-06
QUESTIONS & ANSWERS

ISSUED ON 08/21/2019

Question #1:

Wanted to know if this RFB is for the current sites as well as new sites?

Answer #1:

No, these are all new sites.

Question #2:

Could you please provide us with the name, address and square footage for the sites you are requesting in this RFB?

Answer #2:

5 to 6 new early education centers. Names/addresses of the sites are not available at present. Child care sites range from approximately 5,800 to 30,000 square feet.

Question #3:

Can we visit/walkthrough the sites referenced in the RFB prior to the bid due date?

Answer #3:

Not possible before the bid due date.

Question #4:

Finally, is this RFB for Cleaning Service and Pest Control Service?

Answer #4:

This solicitation is for Pest Control Services only. There is another solicitation RFB #2019-05 for Cleaning Services.